
Zarządzenie nr 0050.30.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 13.07.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

1 

I .Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  34.298 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogólem wynosi: 41.925.718,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 33.466.900,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.458.817,68 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  160.798 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  126.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 48.259.052,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 35.944.592,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.314.459,89 zł. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bud*t 4fn2023 i podlega ogłoszeniu. 

Wójt G 1 laluski 
Kamil kIrdwski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.30.2023 z dnia 13.07.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych aminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 373 640,20 0,00 34 298,00 407 938,20 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

JKIdLIK1  lid  uuezpierszerrie LUIOWL1111U Uptc1L411u Zei uhuuy 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
crinipc7npi 

13 220,00 0, 00 2 81400 , 16 034,00 

w tym z tytułu dotacri i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 220,00 0.00 2814,00 

_ 

16 034,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 800,00 ,,  
0,00 108000 3 88000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 800,00 0,00 1 080,00 

_ 

3 880,00 

85216 Zasiłki stale 150 200,00 0,00 30 404,00 180 604,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, c których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

150 200,00 0,00 30 404,00 180 604,00 

bieżące razem: 33 432 602,50 0,00 34 298,00 
- 33 466 900,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

1 mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 458 817,68 0,00 0,00 8 458 817,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

,., n -: •  7•t-:-,1q-171 



Ogółem: 41 891 420,18 0,00 34 298,00 41 925 718,18 
w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt GmiF hłuski 
Kamil Ko ski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.30.2023 z dnia 13.07.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 

at 
Rozdział  

§ 
i 

grupa 
Nazwa Plan 

Z ł  go: 

Wydatki 

bieżące 

z łe o. 

Wydatki 

majątkowe 

z tegcr 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

sykiem na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

wad.  bust 1 

0kt2i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje ,  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 

i wkładów d°  
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

rói  
n  fi ansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art_  5 ust. 1 

riltf,i1 

zakup, 

objęcie akcji 
udział

ów 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  9 190 424.06 bibą  200,00 5 158 200.00 0.00 5 158 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 032 224.06 4 032 224.06 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

„. 
 0.00 0,00 

zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
ł- 

0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 
po zmianach 9 190 424.06 5 158 200,00 5 158 200,00 0,00 5 158 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032 224,06 4 032 224,06 0,00 0,00 0.00 

60016 

4210 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  9 064 224,06 5 152 000,00 5 152 000,00 0,00 5 152 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 912 224,06 3 912 224,06 ' 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -500,00 -500.00 -500.00 0,00 -500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 500.00 500,00 500.00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 

przed zmianą  

9 064 224,06 5 152 000,00 5 152 000.00 0,00 5 152 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 912 224.06 3 912 224.06 0,00 0,00 0.00 

Zakup materiałów i 

wyposazenia 

46 000,00 46 000.00 46 000,00 0,00 46 000.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500.00 0.00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500.00 0.00 45 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 0.00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0.0o 0,00 
po zmianach 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 0.00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  279 500.00 279 500.00 279 500.00 0.00 279 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000.00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 1200000 000 12000.06 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 279 500,00 279 500,00 279 500,00 0.00 279 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

70007 

Gospodarowanie 

Mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą  168 500.00 168 500.00 168 500.00 0.00 168 SOO 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0.00 -12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000.00 12 000,00 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 168 500,00 168 500.00 168 500,00 0,00 168 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiak5w i 

wyposażenia 

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 -..' 0.00 0.00 . 0,00 0,00 - 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000 00 0.00 12 000.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

- 

po zmianach 22 000,00 22 000.00 22 000,00 0,00 22 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  90 000.00 90 000,00 90 000.00 0.00 90 000.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12000,80 -1200000 0,00 -12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 '..- 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 78000.00 78 000,00 78 00000 0.00 78 000.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  5 138 256,62 5 113 256.62 4 838 816,62 3 474 922,00 1 363 894,62 12 000,00 262 440,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0.00 -12 000,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 12 000,00 12 00000 12 000.00 0.00 12 000.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 5 138 256,62 5 113 256,62 4 838 816.62 3 474 922,00 1 363 894,62 12 000,00 262 440,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 049 723.62 4 049 723,62 4 045 723.62 3 297 929,00 747 794.62 0.00 4000.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000.00 0.00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000 00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 4 049 723.62 4 049 723,62 4 045 723,62 3 297 929.00 747 794.62 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

- 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  11 000,00 11 000,00 11 000,00 0.00 11 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ' 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.130 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 1200000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  220 000,00 220 000.00 220 00000 0.00 220 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 
zmniejszenie -12000,00 -12 000.00 -12 000,00 0,00 .12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 
po zmianach zoo 000,00 208 000,00 208 000.00 0,00 208 000.00 0.00 0.00 0,00 ODO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

,o7n 7k I. f h 

przed zmianą  1 00000 1 000,00 1 00000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 



754 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4300 Zakup usług pozostałych 

80101 

2540 

4110 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

R6zne wydatki no rzecz osób 

fizycznych 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dotacja podmiotowa z 

budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

801 

75412 

3030 

4210 

Zakup matenałów 

wyposażenia 

Zakup energii 

VVynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

4210 

4260 

4790 

80103 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

4117 Składki na ubezpieczenia 

3020  

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.60 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 
przed zmianą  248 787.93 248 787,93 248 787,93 0,00 248 787,93 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 787,93 258 787,93 258 787,93 0,00 258 787 93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,90 0,00 
przed zmianą  440 495,53 440 49563 333 495.53 31 378.93 302 116.60 0.00 107 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500000 -5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 5000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 440 495,53 440 495.53 338 495.53 31 378,93 307 116,60 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  371 645,00 371 645.00 324 645,00 26 645.00 298 000,00 0,00 47 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 3,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

- 

zwiększenie 5000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 371 645,00 371 645,00 329 645.00 26 645,00 303 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  47 000,00 47 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 47 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 42 000,00 42 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 42 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 
przed zmianą  112 800,00 112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 5 000,09 5000,00 5000,00 0.00 5000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 117 800,00 117 800,00 117 800.00 0,00 117 800.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1.,30 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  15 134 568.86 14 609 568.86 13 441 131.11 10 373 389,89 3 067 761,22 738 535,75 429 902,00 0.00 0.00 0,00 525 000,00 525 00000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -90 800.00 -90 800.00 -50 800.00 -43 800.00 -7000,00 -40000.08 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 90 800,00 90 800,00 60 000,00 43 000,00 17 000,00 30 000.00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 15 134 568,86 14 609 568,86 13 450 331,11 10 372 569,89 3 077 761.22 728 535,75 430 702,00 0.00 0,00 0,00 525 000.00 525 000.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  9 567 604.20 9 267 604.20 8 739 615,98 7 692 675.44 1 046 940.54 167 738,22 360 250,00 0.00 0,00 0.00 300 000.00 300 000.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 500,00 -87 500,00 -47 500.00 -41 500.00 -6 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 500.00 47 500,00 47 500,00 41 500.00 6000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 9 527 604 20 9 227 604.20 8 739 615,98 7 692 675,44 1 046 940,54 127 738,22 360 250,00 0,00 0,00 0.00 300 000.00 300 000.00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  157 738.22 157 738.22 0,00 0,00 0,00 157 738.22 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000.00 0.00 0,00 0.00 -40 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 117 738,22 117 738,22 0,00 0.00 0,00 117 738.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  1 135 380.27 1 135 380,27 1 135 380,27 1 135 380.27 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000.00 15 000.00 0,00 

r 
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 150 380.27 1 150 380.27 1 150 380.27 1 150 380,27 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 0,00 
przed zmianą  161 066,45 161 066.45 161 066,45 161 066,45 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 - 
zmniejszenie -41 500.00 -41 500.00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 
po zmianach 119 566.45 119 566,45 119 566.45 119 566,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  168 800.00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 
zwiększenie 6 000,00 6 000.00 6 000.00 0.00 6000,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 174 800.00 174 800,00 174 800,00 000 174 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  325 500.00 325 500,00 325 500,00 0.00 325 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 319 500,00 319 500,00 319 500.00 0.00 319 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 
przed zmianą  4 515 302,32 4 515 302,32 4 515 302,32 4 515 302,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 26 500.00 26 500.00 26 50000 26 500.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

- 

po zmianach 4 541 802.32 4 541 802,32 4 541 802,32 4 541 802,32 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  1 151 294,96 1 151 294,96 1 091 053.28 878 056,52 212 996,76 0588,88 54 652,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie -3 30000 -3 300,00 -3 300,00 -2 300,00 -1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

_ 
0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300.00 12 500,00 1 500,00 11 000.00 0,00 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 161 294.96 1 161 294,96 1 100 253,28 877 256 52 222 996,76 5 589.68 55 452,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 
przed zmianą  54 652,00 54 652,00 0,00 0.00 0,00 0,00 54 652,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 800,00 800.00 0.00 0.00 0.00 0,00 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 
po zmianach 55 452,00 55 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 452.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  131 002.93 131 002,93 131 002.93 131 002.93 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 



Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4610  
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

społeczne 

Zakup matenatów 

wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup  using  przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

Dotacja podmiotowa z 

budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

851 

95154 

4210 

4260 

4330 

4790 

2540 

4190 

4210 

Zakup usług pozostałych 4300 

Pomoc społeczna 

tamLyoc,reller 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

852 

85213  

80149 

zwiększenie 1 500,00 1 50000 1 500,00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 132 502,93 132 502,93 132 502,93 132 502,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ' 0,00 000 
przed zmianą  14 500,84 14 500.84 14 500,84 14 500,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  0.00 000 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 13 500,84 1350084 13 500.84 13 500.84 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  21 200,00 21 200.00 21 200,00 0.00 21 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

..... 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  90 50000 90 500,00 90 500.00 0.00 90 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 00000 0.00 -1 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 000 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 '-- 0,00 000 
przed zmianą  40 000.00 40 000.00 40 000,00 0,00 40 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 10 000.00 10000,00 10 000,00 0.00 10 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 

_ 
0.00 0.00 0 00 

przed zmianą  677 409.10 677 409,10 677 409.10 677 409,10 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 -' 
zmniejszenie -1 300.00 -1 300,00 -1 300.00 -1 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 ' 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
PO zmianach 876 109,10 676 109,10 676 1C.:10 676 109.10 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Przed zmianą  213 720,94 213 720,94 129 185.94 129 185,94 0,00 84 535.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 30 000.00 30 000.00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 243 720,94 243 720.94 129 185,94 129 185.94 0.00 114 535.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  84 535.00 84 535.00 0,00 0.00 0,00 84 535,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 114 335.00 114 535,00 0,00 0.00 0,00 114 535,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  202 223 60 192 223.60 159 823.60 91 000,00 68 823,60 . 0.00 32 400,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 0,00 -4 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 000 0.00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 202 223,60 192 223,60 159 823,60 91 000,00 68 823,60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1000000 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  186 723,60 186 723.60 154 323,60 91 000.00 63 323.60 0.00 32 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

— 

po zmianach 186 723.60 186 723.60 154 323,60 91 000.00 6332360 0.00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 - 0.00 0,00 
przed zmianą  3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000.00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  5200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 
po zmianach 6 200.00 6 200,00 6 200.00 0.00 6 200,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 
przed zmianą  53 123,60 53 123.60 53 123.60 0,00 53 123,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 123,60 49 123,60 49 123.60 0,00 49 123,60 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  1 70000 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000,00 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0.00 000 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0.00 3 700,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

_ 
0,00 0,00 0 00 

przed zmianą  1 763 653,93 1 763 653.93 1 472 053,93 899 660.98 572 392.95 0,00 291 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 000 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 34 298,00 34 298,00 2 814,00 0.00 2 814,00 0,00 31 484.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
po zmianach 1 797 951,93 1 797 951,93 1 474 867,93 899 660.98 575 206,95 0,00 323 084.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  18 220,00 18 220,00 18 220.00 0,00 18 22000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 2 814.00 2 814,00 2014,00 0.00 2 814.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 



po zmianach 21 034.00 21 034.00 21 034,00 0,00 21 034.00 0,00 

- 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  18 220,00 18 220,00 18 220,00 0.00 18 220,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 
zmniejszenie 000 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 O 00 
zwiększenie 2 814,00 2 814,00 2814.00 0,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

po zmianach 21 034.00 21 034.00 21 034,00 0,00 21 034,00 0,00 0.00 
- 

0,00 0.00 
, 

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
- 

przed zmianą  87 800.00 87 800.00 57 000,00 000 57 000.00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-, 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-, 

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 000 0,00 ' 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 88 880,00 88 880,00 57 000,00 0,00 57 000.00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 080.00 1 080.00 0,00 0,00 0,00 000 1 080.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po Zmianach 31 880,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 
przed zmianą  160 200.00 160 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 160 200.00 0.00 0.00 000 0,00 ' 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 404,00 30 404.00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 404,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 190 604 00 190 604.00 0.00 0.00 0,00 0.00 190 604,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  160 200.00 160 20000 0,00 0.00 0,00 0,00 160 200,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ' 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 30 404,00 30 404,00 0.00 0,00 0,00 0.00 30434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 190 604,00 190 604.00 -00 0.00 0,00 0,00 190 604,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą  4 150 159,94 2 706 584.72 2 706 584,72 164 569,00 2 542 015,72 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 443 575.22 1 443 575,22 93 575.22 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,00 „200000 -2 000,00 0,00 .2000,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 00000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-. 
0,00 0,00 

po zmianach 4 150 159,94 2 7N 584,72 2 706 584,72 164 569.00 2 542 015,72 0.00 0.00 0.00 0.00 000 1 443 575,22 1 443 575,22 9357522 0,00 0.00 
przed zmiana 36 000.00 36 000.00 36000.00 0.00 36 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 

+ 
2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

po zmianach 38 000.00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
_ 0 00 

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 '..- 0,00 0.00 0,00 0,00 - 0.00 0.00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2000.00 

4, 
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 ..., 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0.00 32 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  5000,00 5000.00 5 000,00 0,00 ' 5000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2000.00 .2000,00 .2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

-, 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 
-, 

po zmianach 3 000,00 3000.00 3 000,00 0.00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  2 500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 00000 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 ' 0.00 0.00 000 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
0.00 0 00 

przed zmianą  3 952 600,00 72 600,00 67 600,00 5000,00 62 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000.00 3 880 000,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200.00 -200,00 0.00 -200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 952 800.00 72 600,00 67 600,00 5000.00 62 60000 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000.00 3 880 000.00 0,00 ' 0,00 000 
przed zmianą  317 600,00 67 600.00 67 600,00 5 000.00 62 60000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000.00 250 000,00 ' 0,00 0.00 000 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 000 -200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 
po zmianach 317 600,00 67 600,00 6760000 5000.00 62 600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 000 

-, 

przed zmianą  9000,00 9 000,00 9000,00 0.00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200 00 0,00 -200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ' 0,00 - 000 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800.00 8 800.00 0.00 8 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

przed zmianą  500,00 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 200.00 200.00 200.00 0,00 200,00 0.00 0,00 0.00 _ 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

e i • cnnlw 

4130 

85214 

3110 

85216 

3110 

90013 

4300 

90019 

4300 

92605 

4260  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

Zasiłki okresowe, celowe 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Schroniska dla zwierząt 

Zakup usług pozostałych 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Zakup usług pozostałych 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

Zakup energii 



Wójt G aluski 

I 4410 Podróże służbowe krajowe 

Po zmianach 700 00 700,00 700,00 0,00 700 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  48 224 764,83 35 910 294,94 31 390 921,19 16 580 128,97 15 810 792,22 949 535,75 3 049 838,00 20 000,00 0,00 500 000,00 12 314 459,89 12 314 459,89 668 658,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 600,00 -126 600,00 -81 600,00 -43 800,00 -37 700,00 -40 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 798,00 160 798,00 98 514,00 43 000,00 55 514,00 30 000,00 32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 259 062,83 35 944 592,94 31 407 936,19 15 579 328,97 16 828 606,22 939 535,75 1 077 122,00 20 000,00 0,00 500 000,00 12 314 459,89 12 314 459,89 668 658,22 

, 

0,00 0,00 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.30.2023 z dnia 13.07.2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
wprowadza się  środki z decyzji nr WF-I.3112.17.52.2023.AJ z dnia 13.07.2023 roku w 
kwocie 2 814,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
wprowadza się  środki z decyzji nr WF-I.3112.17.55.2023.AJ z dnia 17.07.2023 roku w 
kwociel 080,00 

85216 Zasiłki stale 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
wprowadza się  środki z decyzji nr WF-I.3112.17.50.2023.AJ z dnia 12.07.2023 roku w 
kwocie 30 404,00 

WYDATKI 

600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia planu w kwocie 500,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 12 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia planu w kwocie 12 000,00 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia planu w kwocie 12 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia planu w kwocie 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 000,00 

801 

80101  

systemu oświaty 
000,00 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia planu w kwocie 40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 15 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia planu w kwocie 41 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia planu w kwocie 6 000,00 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 26 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia planu w kwocie 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia planu w kwocie 1 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 10 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia planu w kwocie 1 300,00 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 30 000,00 

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia planu w kwocie 4 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 

z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

852 Pomoc społeczna 



y Załuski 

prowski 

Wój 

Ka 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne- wprowadza się  środki z 
decyzji nr WF-I.3112.17.52.2023.AJ z dnia 13.07.2023 roku w kwocie 2 814,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki z decyzji 
nr WF-I.3112.17.55.2023.AJ z dnia 17.07.2023 roku w kwocie 1 080,00 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki z decyzji 
nr WF-I.3112.17.50.2023.AJ z dnia 12.07.2023 roku w kwocie 30 404,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia planu w kwocie 2 000,00 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia planu w kwocie 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

